Peccatū delent Mēbrū octauū.

Indulsi genti. ysa. ij. Magna misericordia
dei z p̄pitiatio illi cōuertentibz ad se Acti.
xviij. Postremo in hoc vocatiōis beneficio
regratiandū q̄ crebrius pctā p̄ vocationē z alia in-
media tibi plene indulsi Quod grādius est bñficiuz:
q̄ si dedisset tibi eorum vnūuersuz. Et hic diligenter
cōsidera q̄rens z q̄liter tibi indulsi Et nota hec
Penitet. et p̄fitens. exercēs. oia. toto
Primo regratiandū q̄ peccata plene indulsi q̄n
ad penitentiā z generalē cōfessionē cum p̄tritiōe vo-
cavit. Nā tunc plene dimisit Iuxta illud yfate. xliij.
Delebo iniquitates tuas p̄pter me z pctōz tuoz nō re-
cordabor. Secundo in ip̄a p̄fessionē Doct̄ enim
p̄habilit̄ tenēt tunc plene peccata dimitti q̄ ad cul-
pam z penā. Q̄d z sc̄us Bernar. in apologetico tene-
re vidēt. Et de hoc dicit in vira patrū q̄ candē gra-
tiā cōsequant̄ religionē ingrediētes quā z baptisati
Q̄d itelligit̄ cū n̄ fuerit ober zc. Q̄ grāde bñficiū istud
vn̄ z d̄: at̄ez baptisima. z q̄ religio oēm maclaz ab-
stergat. t̄tio q̄ si post p̄fessionē reciduastr̄. si p̄ et̄n-
tā tunicā reinduisisti eam. post lotos pedes rursus in
quinastr̄. multiplicata miseria. multiplicatur z mi-
sericordia. z t̄tio pctā d̄auit p̄ exercitia sacra r̄ligiois

Inter que sex p̄cipua posuit velut sex p̄drias expiati
onē facientia. vt ait Bernar. in finōe de nuptiis in
cbana galilee. Que sunt sacra cōpūctio. pura p̄fessio
elemosinarū largitio. iniuriarū remissio. afflictio
corpis. et obediētia p̄ceptorū. Que deuote obfua-
mentē a pctōz. neuo purissimā reddūt. **Arēbū** igit̄
pctā vtz indulsit. Sed q̄reō attēde q̄tra et q̄lia idul-
sit. **Arēre** sup arenā maris. multipliciora. luro vilio-
ra. oī estimatiōe grauiora. **Enūera** si porcos q̄tra sūt
q̄ cōmissisti corde ore et ope. q̄tra omisisti eozū q̄ face-
re debuisti. posuisti. potuisti. et vides q̄ añ possibile
tibi foret stellas dinūerare celi. **Et** noli attēdere t̄m
ca tibi dimissa q̄ commisisti. sed reputa etiam illa di-
missa tibi q̄ nō commisisti. **Nā** teste **Aug.** q̄d cūq; ma-
lū deo p̄egēre nō cōmissisti ab eo dimissus deputan-
dū est. **Nā** sicut in multa cecidisti. sic in mlto plura
si ip̄e nō preseruaſset cecidisses. **Nō** ei est pctm̄ quod
fecit hō q̄ nō faceret alter hō: nisi p̄seruaret eū deus
hō. **Sic** etiā p̄pende de pcti vilitate grauitate et grās
age. **Postreō** videndū q̄lit̄ hec talia et tāta indulsit
et firmiter tenendū q̄ ex toto **Iuxta** illd̄ **Lech. xxxij**
Si cōuersus ip̄tus fecerit iusticiā oēs ip̄icantes eius
nō recordabūtur. **Et** q̄ forte colligit nullā restare pe-
nā post oimodā delctā culpā. **Nā** si penā restuaret: ad
huc culpa in memoriā remaneret. **Unde** pie tenēdus
fm̄ q̄sdā nullā p̄cetero pctō restare penā. q̄n̄ nulla e⁹
restant feda vestigia. **Quare** et **Ambrosi⁹** d̄r q̄ pctā p̄-
terita nō nocēt si nō placēt. **Norē** diligētē vba et
sana erit sententia. **Ad** p̄z ex p̄re filiū. p̄digū recipien-
te oīa errata plene indulgēte. adco vt nec vl̄ tenue si-
gnū prioris displicētē daret. q̄n̄ magis p̄na oīa vtz
Sed neq; de inuēta one q̄cōq; durissime q̄d a grege
aberrauerat actū legim⁹. **Ad** **Aug.** igit̄ et **Bernar.**
dicam⁹. **Terre** benign⁹ et misericors ē de⁹ integre imit-
tendo q̄ sic ex toto indulsit et tā liberaliter oēm dōa-
uit iniuriā: vt iā nō dāner vl̄cēdo nec p̄fundat i. p̄-
perando. nec min⁹ diligit ip̄urādo: **Sūt** em̄ aliqui
sic donātes iniuriā vt nō vl̄cētur. sept̄ t̄m ip̄rope-
rāt. **Sūt** et alij q̄ licet sileāt: manet t̄m in alta mēre re-
positū. et rācorē tenēt in aīo. q̄z vtiq; neutra ē plena
indulgētia. **Ad** q̄ ab his benignissima deitatis natu-
ra liberalit̄ agit. ignoscit plene penitēti plenarie. q̄a
nec punit vindicādo: nec cōfundit ex p̄būdō: nec min⁹
diligit rācorē retinēdo. nec ip̄urāt beneficiū re-
trahādo. **Sed** plerūq; vbi abūdauit pctm̄ facit et q̄ri-
am supabūdare. **Testimonio** sūt **Petr⁹** **Paul⁹** **mar-**
thēus. **magdalena.** q̄ p̄marij ecclie p̄stituti. **Ad** q̄rias
ei oīa dicāt sup oīb; beneficijs vocatiōis. p̄cedētib; cō-
comitātib; subsequētib; illud